
동안성청소년문화의집 자치활동단 신청서

자치활동단

이름

활동분야
□문화예술 □크리에이터 □체육 □놀이 □기획 □스터디 □지역사회

□청소년운영위원회‘재잘’ □기타

신청자
이름

연락처
생년월일

학교 성별

활동목표

활동계획

1월

2월 자치활동단 발대식(필수)

3월

4월

5월

6월

7월 자치활동단 워크숍(필수)

8월

9월 동청문 3주년 기념사업(필수)

10월

11월

12월 자치활동단 워크숍(필수)

구성원

이름 학교 연락처

동안성청소년문화의집 소속으로 자치활동을 하기 위하여 신청서를 제출합니다. 

제출일자:            년             월             일


